南通市崇川区教育体育局

崇川教发[2018]3号

[image: image1.png]

崇川区教育体育局关于成立崇川区教育系统
家长学校总校的通知

各小学教育集团、各中小学校、特教中心：

为贯彻落实习近平总书记关于家庭家教家风建设重要指示和《教育部关于加强家庭教育工作的指导意见》精神，进一步发挥家庭教育在学生成长过程中的重要作用，明确家长在家庭教育中的主体责任，积极构建学校、家庭、社会“三位一体”的育人格局，促进学生健康成长和全面发展。经研究，决定成立崇川区教育系统家长学校总校。

一、组织机构

总校长：
王根宝（崇川区教体局党工委书记、区教体局局长、区教体局关工委主任）

副总校长：

杨金萍（区教体局政治处主任、区教体局关工委副主任）

陆红兵（区教体局副局长）

校务委员：

蔡  娟（区教体局基础教育科科长）

魏仲康（区教体局教师发展中心主任）

王  新（区教体局计财科科长）

吴  蕾（区教体局人事科科长）

林仁华（区教体局安监科科长）

周克俊（区教体局关工委常务副主任）

崇川区教育系统家长学校总校下设办公室，挂靠在区教体局基教科。

办公室主任：蔡  娟（兼）

副   主   任：石建军（区教体局德育办副主任）

施  思（区教体局团委书记）

周克俊
二、工作职责

1．研究部署全区教育系统家庭教育工作，制定全区教育系统家庭教育工作发展规划和工作计划。

2．指导中小学（幼儿园）家长学校标准化、规范化建设，指导创建示范家长学校。

3．指导中小学（幼儿园）家长学校聘任讲师、选用教材、制定教学计划、设置课程、确立教学内容和进度和课题研究等工作。

4．培训全区中小学（幼儿园）家长学校的教学骨干；评价全区中小学（幼儿园）家长学校的办学水平，评选优秀家长学校以及先进个人。
崇川区教育体育局

2018年1月8日

崇川区教育体育局办公室                       2018年1月8日印制

PAGE
- -
— 4 —